
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 18 februari,  
nr. 315081/315095, tot vaststelling van 
de subsidieplafonds voor 2014 op grond 
van de Uitvoeringsregeling subsidie 
Businesscase Zeevang en Groene 
Uitweggebied Noord-Holland 2013
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 7 van de Uitvoeringsregeling 
subsidie Businesscase Zeevang en Groene 
Uitweggebied Noord-Holland 2013;

Besluiten:

Artikel 1
Gedeputeerde staten stellen voor 2014 de volgende 
subsidieplafonds vast:

a  § 2   Verbetering verkavelings- en infrastruc-
tuur voor:

  i Groene Uitweggebied € 480.000,-;
  ii de Businesscase Zeevang € 700.000,-.
b § 3  Verplaatsing landbouwbedrijven voor:
  i Groene Uitweggebied € 1.200.000,-;
  ii de Businesscase Zeevang € 800.000,-.
c  § 4   beperken maaivelddaling veengrond 

Businesscase Zeevang € 100.000,-

Haarlem, 18 februari 2014.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

Uitgegeven op 21 februari 2014.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2014 | 17

1


